
Catégorie D
1 Wiser Michel 94 pts. 50 pts. Challenge
2 Montavon Nathan 90 45
3 Wellisch Roland 88 40
4 Koehl Hervé 87 35
5 Lachat Nathalie 87 35
6 Seuret Louis-Philippe 83 30
7 Meyer Pierre 83 30
8 Delamare Sylvie 77 25
9 Koehl Jean-Marie 75 20

10 Sperti Pierre 74 15
11 Eggenschwiler Philippe 73 10
12 Lachat Alain 67 5
13
14
15
16
17

Catégorie A
1 Montavon Pascal 91 50 pts. Challenge
2 Scheurer Lionel 90 45
3 Lachat Charly 90 45
4 Seuret Thibaud 87 40
5

Catégorie D
1 Montavon Nathan 89 pts. 50 pts. Challenge
2 Wiser Michel 88 45
3 Koehl Jean-Marie 85 40
4 Koehl Hervé 82 35
5 Koehl Antoinette 80 30
6 Seuret Louis-Philippe 77 25
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Catégorie A
1 Scheurer Lionel 90 50 pts. Challenge
2 Seuret Thibaud 87 45
3
4
5

Catégorie D
1 Montavon Nathan 75 pts. 50 pts. Challenge
2 Wiser Michel 75 50
3 Wellisch Roland 74 45
4 Koehl Hervé 74 45
5 Koehl Jean-Marie 71 40
6 Lachat Gabriel 69 35
7 Sperti Pierre 69 35
8 Seuret Louis-Philippe 66 30
9 Koehl Antoinette 65 25

10 Lachat Alain 64 20
11
12
13
14
15
16
17

Catégorie A
1 Montavon Pascal 74 50 pts. Challenge
2 Lachat Charly 72 45
3 Seuret Thibaud 71 40
4 Scheurer Lionel 69 35
5

Résultats 2016

Tir de Printemps 

Tir cantonal Soleurois

Tir du Vignoble à Soyhières





Catégorie D
1 Montavon Nathan 91 pts. 50 pts. Challenge
2 Lachat Alain 88 45
3 Wiser Michel 86 40
4 Lachat Gabriel 85 35
5 Koehl Jean-Marie 84 30
6 Koehl Hervé 83 25
7 Wellisch Roland 80 20
8 Koehl Antoinette 79 15
9 Seuret Louis-Philippe 73 10

10
11
12
13
14
15
16
17

Catégorie A
1 Scheurer Lionel 92 50 pts. Challenge
2 Montavon Pascal 91 45
3 Seuret Thibaud 91 45
4
5

Catégorie D
1 Montavon Nathan 75 pts. 50 pts. Challenge
2 Sperti Pierre 74 45
3 Koehl Jean-Marie 74 45
4 Koehl Hervé 72 40
5 Wiser Michel 72 40
6 Meyer Pierre 70 35
7 Lachat Nathalie 67 30
8 Lachat Gabriel 67 30
9 Eggenschwiler Philippe 67 30

10 Seuret Louis-Philippe 66 25
11 Wellisch Roland 65 20
12 Koehl Antoinette 65 20
13 Delamare Sylvie 63 15
14 Lachat Alain 61 10
15
16
17

Catégorie A
1 Seuret Thibaud 75 50 pts. Challenge
2 Scheurer Lionel 70 45
3 Montavon Pascal 69 40
4 Lachat Charly 66 35
5

Catégorie D
1 Delamare Sylvie 56 pts. 50 pts. Challenge
2 Koehl Jean-Marie 55 45
3 Sutter Jean-Bernard 55 45
4 Montavon Nathan 54 40
5 Koehl Hervé 54 40
6 Koehl Antoinette 54 40
7 Sperti Pierre 54 40
8 Seuret Louis-Philippe 54 40
9 Lachat Gabriel 52 35

10 Wellisch Roland 51 30
11 Eggenschwiler Philippe 48 25
12 Vernier Jacques 46 20
13 Lachat Alain 44 15
14 Montavon Loïc 40 10
15 Kottelat Gabriel 34 5
16
17

Catégorie A
1 Montavon Pascal 56 50 pts. Challenge
2 Scheurer Lionel 56 50
3 Seuret Thibaud 55 45
4 Lachat Charly 54 40
5

Tir des Moines à Sornetan

Tir de la St-Martin 

Tir de la St-Nicolas





Catégorie D
1 Montavon Nathan 57 pts. 50 pts. Challenge
2 Koehl Jean-Marie 56 45
3 Wiser Michel 55 40
4 Eichenberger Nicolas 54 35
5 Seuret Louis-Philippe 54 35
6 Koehl Hervé 51 30
7 Lachat Gabriel 50 25
8 Wellisch Roland 50 25
9 Eggenschwiler Philippe 48 20

10 Lachat Alain 47 15
11 Koehl Antoinette 45 10
12
13
14
15
16
17

Catégorie A
1 Lachat Charly 57 50 pts. Challenge
2 Montavon Pascal 57 45
3 Scheurer Lionel 56 45
4 Seuret Thibaud 55 40
5

finale

pts. 0 pts.
0,00

0
0
0

0 0 0

1 pts. Champion cantonal
2
3
4

finale

136 pts. 127 pts. 126 pts. 389 pts.
135 137 138 410
133 139 141 413
136 132 133 401
126 137 137 400
666 672 675

1 Glovelier 1 pts. Champion cantonal
2 Bassecourt-Develier 1
3 Boécourt
4 Vicques

Classement final

Finale cantonale de groupes 

Finale cantonale de groupes 
Categorie D
Boécourt I

1/4 de finale 1/2 finale moyenne

1/4 de finale 1/2 finale total
Boécourt I
Wiser Michel

Tir de Clôture, challenge interne

Koehl Jean-Marie
Koehl Hervé
Lachat Nathalie
Scheurer Emmanuel

Classement final

Categorie D



TC TO Tclo TOTAL

1 Montavon Pascal 69 81 83 233
2 Wiser Michel 66 80 81 227
3 Koehl Jean-Marie 68 80 78 226
4 Koehl Hervé 69 76 79 224
5 Montavon Nathan 64 79 81 224
6 Lachat Gabriel 62 77 84 223
7 Seuret Thibaud 62 77 84 223
8 Scheurer Lionel 69 73 80 222
9 Wellisch Roland 65 74 83 222

10 Sperti Pierre 62 75 78 215
11 Lachat Alain 63 73 76 212
12 Eichenberger Nicolas 64 75 72 211
13 Lachat Charly 57 77 77 211
14 Meyer Pierre 63 73 73 209
15 Sutter Jean-Bernard 56 66 78 200
16 Koehl Antoinette 65 63 68 196
17 Eggenschwiler Philippe 57 63 66 186
18 Seuret Louis-Philippe 50 61 71 182
19 Lachat Nathalie 67 77 144
20 Delamare Sylvie 54 74 128
21 Kottelat Pierre-André 61 65 126
22 0
23 0
24 0

Montavon Pascal remporte le challenge Michel Voisard avec 233 points

Challenge Boélon's
TOTAL   Nombre de

50 pts 45 pts

1 Montavon Nathan 45 50 50 50 50 50 40 250 5 1
2 Wiser Michel 50 45 50 40 40 40 0 225 2 1
3 Koehl Jean-Marie 20 40 40 45 30 45 45 215 0 3
4 Koehl Hervé 35 35 45 30 25 40 40 195 0 1
5 Wellisch Roland 40 0 45 25 20 20 30 160 0 1
6 Seuret Louis-Philippe 30 25 30 35 10 25 40 160 0 0
7 Lachat Gabriel 0 0 35 25 35 30 35 160 0 0
8 Sperti Pierre 15 0 35 0 0 45 40 135 0 1
9 Koehl Antoinette 0 30 25 10 15 20 40 130 0 0

10 Lachat Alain 5 0 20 15 45 10 15 105 0 1
11 Delamare Sylvie 25 0 0 0 0 15 50 90 1 0
12 Eggenschwiler Philippe 10 0 0 20 0 30 25 85 0 0
13 Lachat Nathalie 35 0 0 0 0 30 0 65 0 0
14 Meyer Pierre 30 0 0 0 0 35 0 65 0 0
15 Sutter Jean-Bernard 0 0 0 0 0 0 45 45 0 1
16 Eichenberger Nicolas 0 0 0 35 0 0 0 35 0 0
17 Vernier Jacques 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0
18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Montavon Nathan remporte le challenge Boélon's avec 250 points
Wiser Michel remporte le challenge Sébal avec 225 points
Koehl Jean-Marie remporte le challenge Michel Wiser avec 215 points

50 pts 45 pts

1 Scheurer Lionel 45 50 35 45 50 45 50 240 3 3
2 Montavon Pascal 50 0 50 45 45 40 50 240 3 2
3 Seuret Thibaud 40 45 40 40 45 50 45 225 1 3
4 Lachat Charly 45 0 45 50 0 35 40 215 1 2
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

tir des 

Moines 

tir de la    St-

Martin

tir de la    St-

Nicolas
TOTAL

  Nombre de
Challenge Pascal Montavon

tir de 

printemps
tir soleurois

tir du 

Vignoble

tir de 

Clôture

Challenge Michel Voisard
Challenges

tir de la    St-

Nicolas

tir de 

printemps
tir soleurois

tir du 

Vignoble

tir de 

Clôture

tir des 
Moines 

Sornetan

tir de la    St-

Martin



Scheurer Lionel remporte le challenge Pascal Montavon avec 240 points


